

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220201948
 Kundennr.: 50974
 Datum: 18. Februar 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90115		Lieferungsnr. DI220201784 vom 14.02.2022: Externe Belegnr. W2121011/EIDERHOLZ: Bremstrommel 250 x 40 f. Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,32 kg	1	Stück	106,75	106,75
2	10787		RADEX 905 Seitenmarkierungsleuchte gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002973 *** Ihre Belegnr.: TEL. MALTE	10	Stück	4,49	44,90
3	210144		BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 N, 555 mm, 250 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 750 Newton, 555 mm 250 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	11,75	11,75
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201784							163,40
5	30147		Lieferungsnr. DI220201836 vom 15.02.2022: Externe Belegnr. TEL.: Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Komplettrad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 104/102N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,5 bar, Stahlfelge 5,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 169,40 kg	10	Stück	79,00	790,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201948

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201836							790,00
Lieferungsnr. DI220201955 vom 15.02.2022: Externe Belegnr. W2120437:							
7	20537		Exzenterverschluss (ZB-01B), 36 x 220 x 41 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	4,37	8,74
8	20538		KNOTT Gegenhalter, 35 x 145 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	2,08	4,16
9	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220201955							12,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							966,30
19% MwSt.							183,60
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.149,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 181,624

Lief. an Adresse

Fürst Anhänger - Zentrum
 Inh. M. Fürst
 Herr Malte Fürst
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29
 24783 Osterrönfeld
 Deutschland